
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2 541 742,56

Výše daněZáklad daněSazba daně

0,000,0012,00%
2 541 742,5621,00% 533 765,94

002
Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

SILBA - Elstav s.r.o.

3 075 508,50CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba:

Místo: p.č.1872, Dobřany Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Stavební část 1 241 284,06b 1 501 953,71

c 1 219 615,27TZB 1 007 946,50
c1 ZTI 163 533,34 197 875,34

233 163,72192 697,29c2 ÚT

Elektroinstalace 386 715,87c3 467 926,20

265 000,00c4 320 650,00VZT

217 800,00x 180 000,00VRN

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

Vyplň údaj

Kód Popis

 
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 541 742,56 3 075 508,50

a Bourací část 136 139,52112 512,00

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 112 512,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 112 512,00 21,00% 23 627,52

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 139,52

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

a - Bourací část

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 512,00

D HSV Práce a dodávky HSV 92 506,19

D 8 Trubní vedení 1 860,00

14 K 899104211
Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, 
hmotnosti jednotlivě přes 150 Kg

kus 3,000 620,00 1 860,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 38 766,20

3 K 962052210
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, 
objemu do 1 m3

m3 3,411 10 300,00 35 133,30

VV podlahová atika
VV (4,01+5,05)*0,3*0,3 0,815
VV (1,84+1,4)*0,3*0,3 0,292
VV technologické kanály
VV ((3,4+0,8)*2*0,3*0,3)*2 1,512
VV (3,4+1)*2*0,3*0,3 0,792
VV Součet 3,411

2 K 962081141
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm

m2 1,100 280,00 308,00

VV 2,2*0,5 1,100

9 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 6,150 304,00 1 869,60

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

a - Bourací část

zárubní, plochy přes 2 m2
VV 1,5*2,05*2 6,150

5 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

m2 9,900 147,00 1 455,30

VV 3*3,3 9,900

D 997 Přesun sutě 51 879,99

10 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t 15,493 793,00 12 285,95

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 15,493 296,00 4 585,93

12 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 215,852 12,90 2 784,49

VV 15,418*14 215,852

13 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 15,418 2 090,00 32 223,62

D PSV Práce a dodávky PSV 9 805,81

D 767 Konstrukce zámečnické 1 256,00

6 K 767161813
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný 
spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

m 4,000 314,00 1 256,00

D 771 Podlahy z dlaždic 5 456,00

1 K 771551810
Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do 
malty

m2 31,000 176,00 5 456,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 3 093,81

8 K 782111811
Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z měkkých 
kamenů kladených do malty

m2 11,010 281,00 3 093,81

VV šamotový obklad stěn
VV 3,81*1+4,8*1,5 11,010
VV Součet 11,010

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 200,00

Strana 4 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K HZS2211
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér

hod 20,000 510,00 10 200,00

VV demontáž úpravny vody, teplovzdušné jednotky
VV 20 20,000

Strana 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 241 284,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 241 284,06 21,00% 260 669,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 501 953,71

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

b - Stavební část

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 241 284,06

D HSV Práce a dodávky HSV 409 722,47

D 1 Zemní práce 13 373,99

22 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 10,264 255,00 2 617,32

VV (3,25*0,69*0,87)*2 3,902
VV (3,25*0,87*0,87) 2,460
VV (3,25*0,69*0,87)*2 3,902
VV Součet 10,264

23 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 20,528 524,00 10 756,67
VV 10,264*2 'Přepočtené koeficientem množství 20,528

D 2 Zakládání 14 908,04

31 K 273321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 3,052 4 370,00 13 337,24

VV kanaly
VV (3,25*0,69)*4*0,1 0,897
VV 3,25*0,87*0,1 0,283
VV dotčený prostor
VV 4,8*3,9*0,1 1,872

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

b - Stavební část

VV 4,8*3,9*0,1 1,872
VV Součet 3,052

102 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,042 37 400,00 1 570,80

VV kanaly
VV (3,25*0,69)*4*0,00303 0,027
VV 3,25*0,87*0,00303 0,009
VV Součet 0,036
VV 0,036*1,16 'Přepočtené koeficientem množství 0,042

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 101 430,12

15 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, 
objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

m2 46,920 1 430,00 67 095,60

VV (3,75+1,35)*2,6 13,260
VV (5,15+4,2)*3,6 33,660
VV Součet 46,920

21 K 311272221
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, 
tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 
hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku

m2 3,075 1 750,00 5 381,25

VV 1,5*2,05 3,075

20 K 317142420
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 1,000 485,00 485,00

19 K 317142440
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 1,000 675,00 675,00

16 K 317143432
Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého 
maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 
1300 do 1500 mm

kus 3,000 2 340,00 7 020,00

18 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 9,750 741,00 7 224,75

VV (1,65+1,1+1)*2,6 9,750

17 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 150 mm

m2 11,666 1 020,00 11 899,32

VV 3,81*2,6 9,906VV 3,81*2,6 9,906
VV 2,2*0,8 1,760
VV Součet 11,666

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 12,400 133,00 1 649,20

VV 2,6*2+3,6*2 12,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 135 439,78

24 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 142,822 57,20 8 169,42

VV (46,92+3,075+9,75+11,666)*2 142,822

25 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 142,822 267,00 38 133,47

26 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 142,822 414,00 59 128,31

37 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 1,113 5 460,00 6 076,98

VV P1
VV 17,13*0,065 1,113

38 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 1,113 1 280,00 1 424,64

39 K 631319211
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení 
polypropylenovými mikrovlákny objemové vyztužení 0,9 
kg/m3

m3 1,113 319,00 355,05

36 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 17,130 20,00 342,60

35 K 634111115
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 120 mm

m 31,110 121,00 3 764,31

VV 2,79*2+3,81*3+1,47*2+1*2+1,65+1+0,86+1*2+0,9+1,9+0,85 31,110

49 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 3,000 445,00 1 335,00

50 M 55331492
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-
200mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000 3 010,00 3 010,00

51 M 55331485
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

kus 1,000 2 040,00 2 040,0051 M 55331485
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-
150mm rozměru 600/1970, 2100mm

kus 1,000 2 040,00 2 040,00

52 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 600/1970, 2100mm

kus 1,000 1 510,00 1 510,00

53 M RMAT0001 nátěr zárubně kus 3,000 180,00 540,00

66 K 642945112

Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo 
protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 
m2

kus 1,000 5 950,00 5 950,00

67 M 55331762
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 
2100mm

kus 1,000 3 420,00 3 420,00

68 M RMAT0002 nátěr zárubeě kus 1,000 240,00 240,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 811,00

14 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 300,000 64,80 19 440,00

101 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 200,000 145,00 29 000,00

115 K 953943211
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do 
stěny hasicího přístroje

kus 3,000 203,00 609,00

116 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 3,000 1 110,00 3 330,00

121 K 953993311
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 
tabulky samolepicí

kus 10,000 52,70 527,00

122 M 73534561
tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm 
samolepící

kus 10,000 56,50 565,00

29 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně 
vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 8 mm

m 32,500 1 260,00 40 950,00

VV kanály technologie
VV (((3,25/0,5)*2)*5)*0,5 32,500

30 M 13021011
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 8mm

t 0,013 30 000,00 390,00

VV 32,5*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství 0,013

84 K 9.1 úprava stávajícího schodiště ks 1,000 5 000,00 5 000,00

D 998 Přesun hmot 44 759,54

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

108 K 998011008

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro 
budovy výšky do 6 m

t 45,673 980,00 44 759,54

D PSV Práce a dodávky PSV 806 781,59

D 713 Izolace tepelné 143 437,66

3 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, 
deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2 412,760 119,00 49 118,44

VV 206,38*2 'Přepočtené koeficientem množství 412,760

4 M 63152147
pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 
140mm

m2 216,699 184,00 39 872,62

VV 206,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 216,699

5 M 63152148
pás tepelně izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 
160mm

m2 216,699 212,00 45 940,19

VV 206,38*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 216,699

33 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 17,130 50,70 868,49

VV 10,29+6,84 17,130

34 M 28375908
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 40mm

m2 17,987 117,00 2 104,48

VV 17,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,987

109 K 998713121

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 2,096 2 640,00 5 533,44

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 4 740,00

117 K 727212102
Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup 
stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 25

kus 6,000 790,00 4 740,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 205,00D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 205,00

118 K 741920251
Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup 
stropem, tloušťky do 150 mm tmelem požární odolnost 
EI 90, průměr kabelu do 21 mm

kus 5,000 441,00 2 205,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 740,00

73 K 742210241
Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním 
dvoukřídlých dveří

kus 1,000 1 380,00 1 380,00

74 M 59081303 koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře kus 1,000 3 360,00 3 360,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 290 680,53

123 K 763131441

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 
tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120

m2 206,380 1 110,00 229 081,80

VV 191,5+4,59+10,29 206,380

124 K 763131481

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanými 
protipožárními DFH2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI 
do 120

m2 6,840 1 240,00 8 481,60

6 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

m2 213,220 40,80 8 699,38

VV 206,38+6,84 213,220

10 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 213,220 57,50 12 260,15

11 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2

m2 239,553 33,20 7 953,16

VV 213,22*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství 239,553

7 K 763131765
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám 
za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

m2 213,220 56,00 11 940,32

110 K 998763331

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v 
objektech výšky do 6 m

t 5,379 2 280,00 12 264,12

D 766 Konstrukce truhlářské 85 976,60

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 1,210 820,00 992,20

VV 1,1*1,1 1,210

86 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 1,210 4 350,00 5 263,50

54 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 3,000 858,00 2 574,00

55 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 600x1970-2100mm

kus 2,000 4 310,00 8 620,00

56 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm

kus 1,000 4 350,00 4 350,00

69 K 766660031
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně protipožárních 
dvoukřídlových jakékoliv šířky

kus 1,000 1 800,00 1 800,00

70 M 61165322
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 
D3 povrch laminátový plné 1450x1970-2100mm

kus 1,000 14 600,00 14 600,00

57 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
interiérového štítku s klikou

kus 4,000 195,00 780,00

58 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 697,00 2 788,00

104 K 766694116
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm

m 2,200 176,00 387,20

VV 1,1*2 2,200

105 M 61140077 parapet plastový vnitřní – š 150mm, barva bílá m 2,200 180,00 396,00

106 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000 49,50 99,00

107 K 766.1 D+M kuchyňské linky 2.7m ks 1,000 43 000,00 43 000,00

111 K 998766121

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,165 1 980,00 326,70

D 767 Konstrukce zámečnické 97 121,41

71 K 767649191
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří 
samozavírače hydraulického

kus 2,000 320,00 640,0071 K 767649191
samozavírače hydraulického

kus 2,000 320,00 640,00

72 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 2,000 1 330,00 2 660,00

59 K 767651113
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních 
zajížděcích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2

kus 1,000 6 570,00 6 570,00

60 M 55345802
vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená 
PUR tl 67mm

m2 9,900 6 870,00 68 013,00

VV 3*3,3 9,900

62 K 767651126
Montáž vrat garážových nebo průmyslových 
příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu

kus 1,000 1 930,00 1 930,00

63 M 55345878
pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 
1000N max. 50 cyklů denně

kus 1,000 14 500,00 14 500,00

64 K 767651131
Montáž vrat garážových nebo průmyslových 
příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro bezpečný 
chod

pár 1,000 339,00 339,00

65 M 40461020 fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m sada 1,000 2 030,00 2 030,00

112 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,151 2 910,00 439,41

D 771 Podlahy z dlaždic 55 408,29

41 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 17,130 16,10 275,79

40 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 17,130 62,80 1 075,76

VV 10,29+6,84 17,130

43 K 771151021
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 
3 mm

m2 17,130 279,00 4 779,27

47 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 
65 do 90 mm

m 13,020 134,00 1 744,68

VV (2,7+3,81)*2 13,020

48 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2

m2 1,302 709,00 923,12

VV 13,02*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,302

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 771554112
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 
flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 - doplnění 
kanálů,stávajících podlah

m2 12,750 404,00 5 151,00

VV 2,5+2,3*2+2,9+2,75 12,750

88 M 59247494
dlaždice teracová tryskaná impregnovaná protiskluzná 
400x400x35mm

m2 14,025 744,00 10 434,60

VV 12,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,025

45 K 771574416
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 
10 mm přes 9 do 12 ks/m2

m2 17,130 680,00 11 648,40

46 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i 
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2

m2 18,843 709,00 13 359,69

VV 17,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,843

44 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 6,840 429,00 2 934,36

83 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 17,130 27,70 474,50

113 K 998771121

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 1,917 1 360,00 2 607,12

D 781 Dokončovací práce - obklady 80 696,67

76 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 41,840 7,65 320,08

75 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 41,840 62,80 2 627,55

VV
(3,81+0,85+1,47+0,1+1,47+1+1,65+1+0,1+1,65+0,86+1+0,1+
1+0,9+1,95)*2

37,820

VV 1,5*1,6 2,400
VV 2,7*0,6 1,620
VV Součet 41,840

77 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 41,840 491,00 20 543,44

78 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 41,840 751,00 31 421,84
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

79 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 46,024 420,00 19 330,08
VV 41,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,024

80 K 781492211
Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného 
flexibilním cementovým lepidlem rohového

m 19,600 176,00 3 449,60

81 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 20,580 31,70 652,39
VV 19,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,580

82 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 41,840 27,70 1 158,97

114 K 998781121

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 0,877 1 360,00 1 192,72

D 783 Dokončovací práce - nátěry 41 775,43

99 K 783823135
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 silikonový

m2 142,822 55,50 7 926,62

100 K 783827425
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

m2 142,822 237,00 33 848,81

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 780,00
89 K HZS1292

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 60,000 413,00 24 780,00

VV přípomocné práce
VV 60 60,000

Strana 11 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 533,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 163 533,34 21,00% 34 342,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 197 875,34

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

c1 - ZTI

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 533,34

D HSV Práce a dodávky HSV 5 067,51

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 967,60

44 K 971033231
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 4,000 67,70 270,80

46 K 972054121
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,0225 m2 tl do 100 mm

kus 1,000 154,00 154,00

47 K 974032132
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm

m 30,000 88,80 2 664,00

48 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm

m 4,000 95,20 380,80

54 K 974032143
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 100 mm

m 12,000 104,00 1 248,00

49 K 974032144
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic hl do 70 mm š do 150 mm

m 2,000 125,00 250,00

D 997 Přesun sutě 99,91
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

c1 - ZTI

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

50 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 0,047 556,00 26,13

VV 0,047 0,047
VV Součet 0,047

51 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 1,128 11,40 12,86

VV 24*0,047 1,128
VV Součet 1,128

52 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, 
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km

t 0,047 715,00 33,61

53 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot

t 0,047 581,00 27,31

D PSV Práce a dodávky PSV 142 555,83

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 805,33
1 K 721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110 m 8,000 727,00 5 816,00

2 K 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125 m 1,000 904,00 904,00

3 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,000 552,00 5 520,00

4 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 19,000 28,70 545,30

5 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,023 871,00 20,03

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 54 037,50

8 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 17,000 698,00 11 866,00

7 K 722174001
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 16x2,2 mm

m 6,000 383,00 2 298,00

6 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm

m 26,000 377,00 9 802,00

9 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

m 16,000 66,40 1 062,40

10 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN m 16,000 111,00 1 776,0010 K 722181241 termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
do 22 mm

m 16,000 111,00 1 776,00

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D 20 m 17,000 52,80 897,60

12 K 722190402 Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50 kus 2,000 325,00 650,00

14 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 4,000 262,00 1 048,00

13 K 722220132
Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k 
nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem

kus 4,000 712,00 2 848,00

16 K 722230101 Ventil přímý G 1/2" se dvěma závity kus 2,000 419,00 838,00

15 K 722230103 Ventil přímý G 1" se dvěma závity kus 2,000 827,00 1 654,00

17 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 2,000 306,00 612,00

18 K 722231221
Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k bojleru 
s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 764,00 764,00

19 K 722234263
Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 221,00 221,00

20 K 722250101 Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou G 1" kus 1,000 1 180,00 1 180,00

21 K 722250133
Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m 
celoplechový

soubor 1,000 10 900,00 10 900,00

42 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 49,000 60,00 2 940,00

43 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 49,000 52,30 2 562,70

22 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,152 775,00 117,80

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 67 313,00

23 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 5 790,00 5 790,00

24 K 725121023
Splachovač automatický pisoáru s napájením 
skupinový

soubor 1,000 8 640,00 8 640,00

25 K 725211604
Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 5 180,00 10 360,00

26 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm soubor 1,000 6 790,00 6 790,00

27 K 725244102
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 800 mm

soubor 1,000 8 430,00 8 430,00

28 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 2 870,00 2 870,00

29 K 725532116
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 100 l / 2 kW

soubor 1,000 12 500,00 12 500,00

30 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 8,000 284,00 2 272,00

31 K 725821316
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým 
ústím a délkou ramínka 300 mm

soubor 1,000 1 630,00 1 630,00

32 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 2 130,00 4 260,00

33 K 725841322 Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm soubor 1,000 1 370,00 1 370,00

34 K 725851305 Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4"" kus 1,000 323,00 323,00

35 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000 315,00 630,00

38 K 725865311
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s 
kulovým kloubem na odtoku

kus 1,000 798,00 798,00

37 K 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 1,000 650,00 650,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 8 400,00

39 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 1,000 8 400,00 8 400,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 910,00
40 K HZS2211

Hodinová zúčtovací sazba instalatér dopojení na 
stávající  kanalizaci

hod 10,000 510,00 5 100,00

41 K HZS2212
Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný dopojení 
na stávající vodova a Požorní vodu

hod 10,000 581,00 5 810,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00
55 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
56 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00
57 K 094002000R Ostatní náklady  pomocný materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 14 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 192 697,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 192 697,29 21,00% 40 466,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 163,72

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

c2 - ÚT

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 697,29

D HSV Práce a dodávky HSV 2 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 400,00

38 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus 1,000 2 400,00 2 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 167 597,29

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 107 564,80

39 K 733222303
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1

m 72,000 503,00 36 216,00

40 K 733222304
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných 
lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1

m 64,000 592,00 37 888,00

3 K 733223304
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 
mm

m 14,000 950,00 13 300,00

4 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 150,000 24,40 3 660,00

Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

c2 - ÚT

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

6 K 733811241
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm

m 130,000 111,00 14 430,00

7 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 32 do 45 
mm

m 14,000 133,00 1 862,00

21 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,120 1 740,00 208,80

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 278,75

8 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 
automatický

kus 2,000 313,00 626,00

11 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 4,000 432,00 1 728,00

9 K 734261333 Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C kus 6,000 224,00 1 344,00

10 K 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C 
radiátorů typu VK

kus 1,000 994,00 994,00

12 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 2,000 292,00 584,00

13 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 621,00 2 484,00

14 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 755,00 1 510,00

20 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,007 1 250,00 8,75

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 50 753,74

15 K 735151153
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 308 
W

kus 2,000 1 630,00 3 260,00

16 K 735151155
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 500/800 mm výkon 411 
W

kus 1,000 1 870,00 1 870,00

17 K 735164261 Otopné těleso trubkové   výška/délka 1500/595 mm kus 1,000 6 040,00 6 040,00

18 K 735222145 Teplovzdušná jenotka Sahara 8,5 kW soubor 2,000 19 400,00 38 800,00

19 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

t 0,526 1 490,00 783,74

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 700,00
35 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář Dopojení hod 8,000 510,00 4 080,00

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný nastavení 
seřízení odzkoušení topná zkouiška

hod 20,000 581,00 11 620,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00
22 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
23 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00
37 K 091002000 Stavební přípomoce … 1,000 2 000,00 2 000,00

24 K 094002000R Ostatní náklady  pomocný materiál příchytky kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 17 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 386 715,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 386 715,87 21,00% 81 210,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 467 926,20

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

c3 - Elektroinstalace

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 386 715,87

D HSV Práce a dodávky HSV 17 300,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 248,00

70 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 4,000 562,00 2 248,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 052,10

71 K 971033131

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 6,000 27,10 162,60

79 K 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 4,000 485,00 1 940,00

84 K 973046161
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice 
do 100x100x50 mm

kus 30,000 136,00 4 080,00

72 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 85,000 86,70 7 369,50

73 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 m 12,000 125,00 1 500,00

c3 - Elektroinstalace

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

73 K 974031132 nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 
mm

m 12,000 125,00 1 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 351 485,77

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 348 033,77

22 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

m 66,000 38,90 2 567,40

23 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, 
délka 3m

m 69,300 13,60 942,48

VV 66*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 69,300
VV Součet 69,300

27 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 30,000 91,40 2 742,00

28 M 34571451
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 
hluboká

kus 18,000 30,50 549,00

29 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem

kus 12,000 13,40 160,80

7 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY)

m 55,000 33,90 1 864,50

8 M 34140825
vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x4mm2

m 28,750 13,70 393,88

VV 25*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 28,750
VV Součet 28,750

1 K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 35,000 35,80 1 253,00

2 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2

m 40,250 11,80 474,95

VV 35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 40,250
VV Součet 40,250

3 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 135,000 39,70 5 359,50

4 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 155,250 16,10 2 499,53

VV 135*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 155,250
VV Součet 155,250

5 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 108,000 41,60 4 492,80

6 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 124,200 25,60 3 179,52
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

VV 108*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 124,200
VV Součet 124,200

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 741122121
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 120,000 53,50 6 420,00

13 M 34111005
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 2x1,5mm2

m 138,000 11,80 1 628,40

VV 120*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 138,000
VV Součet 138,000

14 K 741122122
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 765,000 53,50 40 927,50

15 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 483,000 16,10 7 776,30

VV 420*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 483,000
VV Součet 483,000

16 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 360,000 25,60 9 216,00

VV 313,04347826087*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 360,000
VV Součet 360,000

17 K 741122142
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 340,000 53,50 18 190,00

18 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x1,5mm2

m 166,750 25,90 4 318,83

VV 145*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 166,750
VV Součet 166,750

19 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 224,250 42,40 9 508,20

VV 195*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 224,250
VV Součet 224,250

20 K 741122144
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY)

m 66,000 63,30 4 177,80

21 M 34113034
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2

m 75,900 165,00 12 523,50

VV 66*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 75,900
VV Součet 75,900

10 K 741122145
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v 
trubkách (např. CYKY)

m 30,000 63,30 1 899,00

11 M 34113035
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x16mm2

m 34,500 269,00 9 280,50

VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 34,500
VV Součet 34,500

66 K 741210003R Montáž rozvodnice  HOP kus 1,000 835,00 835,00

67 M 156HOP Rozvodnce HOP ks 1,000 1 250,00 1 250,00

54 K 741210205R Montáž rozváděč skříňový RS 1 kus 1,000 3 630,00 3 630,00

55 M 455R Rozvaděč RS 1 Ks 1,000 35 680,00 35 680,00

30 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 16,000 140,00 2 240,00

31 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 16,000 24,50 392,00

32 M ABB.3558AA651
B

Kryt spínače jednoduchý Tango® kus 15,000 56,72 850,80

33 M ABB.3558AA653
B

Kryt spínače jednoduchý, s průzorem Tango® kus 1,000 80,32 80,32

34 M ABB.3558A0134
0

Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So kus 1,000 161,36 161,36

35 M 34539000
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky

kus 15,000 123,00 1 845,00

80 K 741310024R Montáž  spínač ventilátor kus 2,000 835,00 1 670,00

81 M 34535032R přepínač ventilátor kus 2,000 1 250,00 2 500,00

45 K 741310031
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů

kus 5,000 178,00 890,00

46 M 34535015
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 95,40 95,40

47 M 34535016R
Tlačítko nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 
svorky

kus 4,000 215,00 860,00

48 K 741310401
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A 
prostředí normální se zapojením vodičů

kus 5,000 299,00 1 495,00

49 M 34535099
spínač nástěnný trojpólový stiskací, řazení 3, 25 A, 400 
V, IP55, šroubové svorky Sahara 2x Ventilátor sklad 3x

kus 5,000 797,00 3 985,00

50 K 741310402R Montáž  spínání vrat kus 1,000 285,00 285,00

51 M 34535115R spínač nástěnný sekční vrata tlačítka kus 1,000 1 360,00 1 360,00

36 K 741311021
Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením 
vodičů

kus 1,000 183,00 183,00

37 M 8500146780
Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, 
nástěnná

kus 1,000 415,00 415,00

38 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 11,000 136,00 1 496,00

39 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 11,000 24,50 269,5039 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 11,000 24,50 269,50

40 M ABB.55172389B
1

Zásuvka jednonásobná, kus 11,000 105,00 1 155,00

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 741313331
Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení 
IP 44 2P+PE 16 A se zapojením vodičů

kus 16,000 140,00 2 240,00

42 M 35811329
zásuvka vestavná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, 
bezšroubové svorky

kus 16,000 121,00 1 936,00

43 K 741313341
Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení 
IP 44 3P+PE 16 A se zapojením vodičů

kus 5,000 159,00 795,00

44 M 35811482
zásuvka vestavná přímá 16A - 4pól, řazení 3P+PE 
IP44, šroubové svorky

kus 5,000 140,00 700,00

52 K 741330014R Montáž zásuvková krabice kus 2,000 964,00 1 928,00

53 M 35821381R Zásuvková krabice kus 2,000 4 360,00 8 720,00

64 K 741372014
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
reflektorové lištový systém se zapojením vodičů

m 1,000 399,00 399,00

65 M 34835006R LED svitidlo  s integ. čidlem 10W 900ln IP 44 F kus 1,000 1 470,00 1 470,00

61 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 6,000 426,00 2 556,00

62 M 34825002R
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové  
12W1500ln IP 44 C

kus 4,000 1 436,00 5 744,00

63 M 34825003
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 16W 
1500 IP 54 D

kus 2,000 947,00 1 894,00

56 K 741372073
Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů

kus 21,000 645,00 13 545,00

57 M 34835000R
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 
3000lm A 27W 3870 ln

kus 13,000 1 423,00 18 499,00

58 M 34835001R
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH IP 
40 31W 4170 ln G

kus 1,000 1 510,00 1 510,00

59 M 34835003R
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH  E 
24W 1960ln IP60

kus 2,000 1 634,00 3 268,00

60 M 34835002R
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 8W 
IP40 1070ln B

kus 6,000 1 147,00 6 882,00

68 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 13 700,00 13 700,00

24 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 72,000 201,00 14 472,0024 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 72,000 201,00 14 472,00

25 M 1166386 ZLAB MERKUR 2 150/50 A2 m 72,000 436,00 31 392,00

26 K 742111001R Montáž hmožděnky kus 166,000 2,50 415,00

D 751 Vzduchotechnika 3 452,00

82 K 751111012
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného 
základního D přes 100 do 200 mm

kus 2,000 226,00 452,00

83 M
ELD.SP1421000
50R

Ventilátor kus 2,000 1 500,00 3 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 930,00
75 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář oživení zkoušky hod 12,000 510,00 6 120,00

74 K HZS2232
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný dopojení 
stávající instalace

hod 10,000 581,00 5 810,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 500,00
76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
77 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 500,00
78 K 094002000R Ostatní náklady  pomocný materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Strana 21 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 000,00 21,00% 55 650,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 320 650,00

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

c4 - VZT

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 265 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 265 000,00

D 751 Vzduchotechnika 265 000,00
1 K 751.1 D+M odvětrání sociální zařízení kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

2 K 751.2 odvětrání skladu levá část kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

3 K 751.3 odvětrání skladu pravá část kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

4 K 751.4 doprava, kompletace kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

c4 - VZT

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

c - TZB

Strana 23 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 64358844
DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 180 000,00 21,00% 37 800,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 217 800,00

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

x - VRN

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č.1872, Dobřany Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 180 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00
3 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 95 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 95 000,00 95 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 45 000,00
6 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

VV zajištění kolaudačního souhlasu
VV 1 1,000

4 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN6 Územní vlivy 20 000,00
2 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

Sklad zahradní techniky s příruční dílnou, ohřívárnou v PN Dobřany

x - VRN

Strana 25 z 25




